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Espoon kaupunki, Suomenkielinen perusopetus 
 
Pedagogiseen kehittämistehtävään määrättyjen opettajien opetustuntien 
kohdentaminen suomenkielisessä perusopetuksessa lukuvuonna 2026–
2027. 
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Asianumero 475/12.00.01/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin vahvistaa kiintiön, joka kohdennetaan suomenkielisessä 
perusopetuksessa pedagogiseen kehittämiseen. Kiintiön yläraja on 395,07 
vuosiviikkotuntia lukuvuonna 2026–2027. Kiintiö perustuu Espoon 
kaupungin paikalliseen pedagogisen kehittämisen sopimukseen. Samalla 
päätin kohdentaa suomenkielisen perusopetuksen opettajille 
vuosiviikkotunteja pedagogiseen kehittämistehtävään liitteen mukaisesti. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kunnallisessa opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksessa (Ovtes) 
määritellään opettajien opetusvelvollisuudet ja opetusvelvollisuuteen 
luettavat tehtävät. 

 
Kaupunginjohtaja on hyväksynyt 30.6.2017 paikallisen sopimuksen, joka 
koskee Espoon kaupungin opetustoimen kouluissa ja lukioissa 
pedagogiseen kehittämistehtävään määrätyn opetushenkilöstön 
palvelussuhteen ehtoja. Paikallisen sopimuksen mukaan Espoossa 
voidaan käyttää opetustunteja laajemmin pedagogiseen kehittämistyöhön, 
kuin mitä Ovtes mahdollistaa.  
 
Sopimuksen mukaan Espoon kouluissa ja lukioissa voidaan lukea 
pedagogisen kehittämisen tehtäviä opetushenkilöstön 
opetusvelvollisuuteen sen kiintiön mukaisesti, jonka toimivaltainen 
viranomainen vahvistaa lukuvuosittain. Kiintiön yläraja on 1,3 
vuosiviikkotuntia/10 opettajaa. Kiintiö lasketaan vuosittain edellisen 
lukuvuoden huhtikuun opettajamäärän mukaan.  
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Suomenkielisen perusopetuksen laskennallinen vuosiviikkotuntien kiintiön 
yläraja on 395,07 vuosiviikkotuntia lukuvuonna 2026–2027. Kohdennettu 
päätös kuluttaa suomenkielisen opetuksen kiintiötä 253 vuosiviikkotuntia.  
 
Pedagogisen kehittämisen tunnit luetaan kehittämistehtäviin määrätyn 
opettajan opetusvelvollisuuteen tai ne korvataan opettajan 
ylituntipalkkioperusteen mukaan. Pedagoginen kehittämistehtävä on 
opetustoimen johdon määräämä opetustoimea tai kuntatasoa koskeva 
laaja tehtävä. 
 
Toimivalta 

 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön toimintaohje 2 § 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Uusivuori Päivi 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 
2 Kehittäjäopettajaverkosto 2026-2027_Juha Nurmen päätös 

 
Tiedoksi 

 
Asianosaiset  
Asianosaisen esihenkilö  
Palkkatiimi IV  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


